
МБОУ  Индустриальная СОШ 

 

Приказ 

 

№ 119.1 

 

 

Об утверждении Графика проведения оценочных процедур  

образовательных результатов, обучающихся 1-11 классов 

на II полугодие 2022/2023 учебного года  

 

 

На основании письма Минпросвещения РФ от 06.08.2021 г. № СК-228/03 и письма 

Рособрнадзора от 06.08.2021 г. № 01-169/08-01 «Рекомендации для системы общего 

образования по основным подходам к формированию графика проведения оценочных 

процедур в общеобразовательных организациях в 2022-2023 учебном году» в МБОУ 

Индустриальной СОШ разработан настоящий График. В основе Графика лежат данные 

Рабочих программ по предметам.  

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить График проведения оценочных процедур  образовательных результатов, 

обучающихся 1-11 классов на II полугодие 2022/2023 учебного года на уровне НОО, ООО 

и СОО в целях планомерной работы и предупреждения перегрузки 

обучающихся.(Приложение 1); 

  

2. Учителям-предметникам :  

-согласовать график контрольных работ с заместителем директора по УВР Резниковой 

Н.В. до 12 января 2023 года;  

- при корректировке графика не допускать перегрузки учащихся;  

3. Зам. директора по УВР Резниковой Н.В. разместить на сайте школы График проведения 

оценочных процедур  образовательных результатов, обучающихся 1-11 классов на II 

полугодие 2022/2023 учебного года 

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

 Директор  школы:                                Скосарева М.В. 

С  приказом  ознакомлены:                  Резникова Н.В. 

 


